z.), określa-
jącemi zasady taryfowania przedmiotów wielkiej
wagi i długości. (251)

— 5% Pożyczka premjowa z 186G r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

po kop. 50
Kantor Wekslu 198

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedm. nr 37, obok hotelu Saskiego.

(Ciągnienie 1 (13) marca 1881 r.
an wi—>ii imimu <i irrawt. y w ł.-.-r-rfwaiŁaBiwKwwv«t.-MtMŁMWBM«r>«BaBiman—ntruiuwiiBw

U! W aine dla Dam III

OKRYCIA DAMSKIE
na teraźniejszy sezon poleca

M. Marcinek, Niecała ar 11, 1 e piętro. (753

f
l 813 p Di p skromne i ozdobne, tanio
niŁDLŁ nabywać można w Maga

W Warszawie, dn i 19 Lutego 1887 r.
Za zgodność świadczy Kurator massy

upadłości Adwokat Przysięgły
401R Feliks Chruszczakowski.

TfflfSiBT
najnowszego fasonu, mało używany, z bila
mi, do sprzedania, blat marmurowy.—Wia
domość: u Tokarza P. Rawskiego, Mio
dowa M L 368

Dnia 17 (29) Grudnia 1886 roku

Miodowa

porze, a w Ai
Czwartki wy.

oraz rożne inne ISyby i
wszelkie inne potrawy
przez zdolnego kuchmistrza
smacznie przyrządzane, przy
wielkim doborze Win i in-

W IMIENIU
Najjaśniejszego Pana,

Warszawski Sąd Handlowy w Wydziale
Upadłości, na publicznem posiedzeniu sądzą-
ceia w składzie następującym: V-ice-Piezes
K.

massy upadłości Konstantego Ostro-
chulskiego podaje niniejszem do wiado
mości, że Sędzia Komisarz massy ze wzglę
du na dogodność wierzycieli wyznaczyłgsta-
łe terminy do sprawdzenia w dniach: 4 (16)
Marca, 18 (30) Marca: 8 (20) Kwietnia, 22
Kwietnia (4 Maia), 13 (25) Maja, 27 Maja
(8 Czerwca) 1887 roku, od 12 zrana w Wy
dziale Upadłości Sądu Handlowego w War
szawie.

400R
Cezary Ponikowski,
Adwokat Przysięgły.

Eutjr UijM Powozów,
Karetek i Omnibusów kolejowych,
na Placu Wareckim X 18, zaprowadził nowe
Platformy do przewozu bagaży w mie
ście i na kolei.